
UCHWAŁA NR XXV/121/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 
XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żychlinie oraz 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Żychlinie.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 1 z 21



Załącznik do Uchwały Nr XXV/121/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 26 października 2016 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579), 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XIII/59/15 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 4495), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:
1) Uchwałą Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nie obejmuje:
1) § 3 Uchwały Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2015 r. poz. 5629), który stanowi:

”§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.”;

2) § 4 Uchwały Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2015 r. poz. 5629), który stanowi:

”§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 2 z 21



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 26 października 2016 r.

UCHWAŁA NR XIII/59/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 18 listopada 2015 r.
w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

(jednolity tekst)

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716 i 1579), art. 6a ust. 11 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 617 i 1579) oraz art. 6 ust. 
9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 374 i 1579) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzory:

1) informacji o nieruchomościach, gruntach, lasach - INRL-1, zgodnie z brzmieniem załącznika 
nr 1 do uchwały1);

2) deklaracji na podatek od nieruchomości - DN-1, zgodnie z brzmieniem załącznika
nr 2 do uchwały2);

3) deklaracji na podatek rolny - DR-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do uchwały;
4) deklaracji na podatek leśny - DL-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4do uchwały;
5) danych o zwolnieniach podatkowych - ZNRL-1, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5 do 

uchwały;
6) danych współwłaścicieli/współużytkowników/współposiadaczy - WNRL-1, zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 6 do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/76/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 listopada 2007 
r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

1) Załącznik zmieniony Uchwałą Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy i 
deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 5629)

2) Załącznik zmieniony Uchwałą Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy i 
deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 5629)

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 3 z 21



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 4 z 21



Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 5 z 21



Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 6 z 21



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 7 z 21



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 8 z 21



Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 9 z 21



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 10 z 21



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 11 z 21



Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 12 z 21



Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 13 z 21



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 14 z 21



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 15 z 21



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 16 z 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 17 z 21



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 18 z 21



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 19 z 21



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 20 z 21



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/121/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji

podatkowych

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i

niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579), organ dokonujący

zmiany aktu normatywnego ogłasza tekst jednolity zmienianego aktu nie rzadziej niż raz na 12

miesięcy.

W związku z powyższym Rada Miejska w Żychlinie ogłasza tekst jednolity Uchwały Nr

XIII/59/15 z dnia 18 listopada 2015 r. w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 44B4C89A-2901-455F-96BF-4FEA21E3E671. Podpisany Strona 1 z 1




